КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ

17 августа 2023 года № 52/486-5
Котлас

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 424 с правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»  Котласская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса избирательного участка № 424 Егощенкову Нину

Васильевну, 1996 года рождения, образование среднее профессиональное,

учителя начальных классов, предложенную Региональным отделением Партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ в Архангельской

области.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Архангельской области и участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 424.

3. Разместить постановление на странице Котласской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 Т.В.Брехова

О.В.Хлебутина